
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

Sala

Luzzi

Luzzi

Tommaso

Francesco

Emanuele

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)

2,5

5,5

6,5

1 - 1 - 1

3 - 2 - 2

2 - 3 - 3

23.690

13.700

9.560

3

3

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Gatti - Alessandrini
Data 22-06-2025
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Campionato Provinciale UNDER-15 TR 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
12:18:56

Direttore di Gara
Sala Marco

Giudice di Gara
Patassini Claudio



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

2

3

1

SALA Tommaso

LUZZI Francesco

LUZZI Emanuele

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.

(Milo)

(Milo)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

7.740

7.400

5.920

1

2

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Gatti - Alessandrini
Data 22-06-2025
Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T

Manifestazione Campionato Provinciale UNDER-15 TR 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario
12:18:31

Direttore di Gara
Sala Marco

Giudice di Gara
Patassini Claudio

Motivo Retrocessioni
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