Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr.

Sezione Provinciale di Terni

Campionato Provinciale UNDER-15 TR 2025

3

Campo di Gara Lago Gatti - Alessandrini

Data **22-06-2025**

Società Organizzatrice Circolo Lavoratori T



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	Sala	Tommaso	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	2,5	1-1-1	23.690	3
2	Luzzi	Francesco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	5,5	3 - 2 - 2	13.700	3
3	Luzzi	Emanuele	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T. (Milo)	6,5	2 - 3 - 3	9.560	3

Ο	rari	0
12:	18:	56

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni

Campionato Provinciale UNDER-15 TR 2025

3

Lago Gatti - Alessandrini

22-06-2025

Circolo Lavoratori T

Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
2	SALA Tommaso	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	7.740	1	
3	LUZZI Francesco	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	7.400	2	
1	LUZZI Emanuele	Circolo Lavoratori Terni P.D.C.L.T.	(Milo)	(TR)	5.920	3	

Orario 12:18:31	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Sala Marco
		Giudice di Gara Patassini Claudio